
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2017
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 
2016r, Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XXXII/237/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok postanawia 
się wprowadzić następujące zmiany:

A.     Zwiększyć dochody o kwotę 20.116 zł.

Zwiększyć dochody o kwotę 20.116 zł. 

W tym:

Dochody bieżące o kwotę 20.116 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

o kwotę 20.116 zł

z tytułu dofinansowania szkolenia w ramach projektu Wpływ funduszy unijnych na rozwój obszarów 
wiejskich na podstawie umowy Nr 6/PO2016-2017/II/ z Województwem Śląskim o dofinansowanie z 21 
lipca 2017r.

B.     Zwiększyć wydatki o kwotę 20.116 zł.

Zwiększyć wydatki o kwotę 20.116 zł. 

W tym:

Wydatki bieżące o kwotę 20.116 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin

o kwotę 12.116 zł

z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących administracji.

W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412  - Ochotnicze straże pożarne

o kwotę 7.800 zł..

z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków na szkolenia medyczne dla OSP.

W dziale 851 - Ochrona zdrowia

Rozdz. 85158 - Izby wytrzeźwień

o kwotę 200 zł.

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków wynikających z umowy z Izbą wytrzeźwień.

C.     Zmniejszyć dochody o kwotę 471.540 zł.

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



W tym:

zadania własne o kwotę 471.540 zł.

Dochody majątkowe o kwotę 471.540 zł.:

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 471.540 zł

z tytułu realizacji dofinansowania kompleksowej termomodernizacji obiektu sportowego w Wierbce 
w 2018r. na podstawie zaakceptowanego wniosku o przesunięcie terminu realizacji.

D.     Zmniejszyć wydatki o kwotę 471.540 zł.

W tym:

zadania własne o kwotę 471.540 zł.

w tym:

Wydatki majątkowe o kwotę 471.540 zł.:

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 471.540 zł

w związku z przesunięciem terminu zakończenia realizacji projektu na 2018r.

E.     Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 53.500 zł.

zadania własne o kwotę 53.500 zł.

W tym :

wydatki majątkowe o kwotę 53.500 zł.

W dziale 600  - Transport i łączność

Rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę 5.000 zł.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 48.500 zł.

zmniejszyć wydatki dotyczące zadania kompleksowej termomodernizacji obiektu sportowego 
w Wierbce w 2018r. w związku z przesunięciem terminu realizacji.

Zwiększyć wydatki o kwotę 53.500 zł.

zadania własne 53.500 zł.

wydatki majątkowe o kwotę 5.000 zł.

W dziale 926  - Kultura fizyczna

Rozdz. 92695  - Pozostała działalność

o kwotę 5.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy budowy siłowni w Pilicy i Kidowie.

wydatki bieżące o kwotę 48.500 zł.

W dziale 600  - Transport i łączność

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



Rozdz. 60013  - Drogi Publiczne Wojewódzkie

o kwotę 4.500 zł.

powyższa zmiana dotyczy wydatków na projekt zmiany organizacji ruchu na ulicy Krakowskiej 
w Pilicy.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 35.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy wydatków roku bieżącego oraz na zabezpieczenie umów dotyczących 
Dożynek 2018r.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 - Przedszkola

o kwotę 3.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy wydatków na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego.

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze

o kwotę 2.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy zwrotu nienależnie pobranych świadczeń.

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz.  85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 4.000 zł.

z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych.

F.     Dokonać przeniesień miedzy rozdziałami

Zmniejszyć wydatki o kwotę 29.956 zł.

W tym:

Wydatki bieżące o kwotę 29.956 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin

o kwotę 20.116 zł

W dziale 926 - Kultura fizyczna

Rozdz. 92695 - Pozostała działalność

o kwotę 9.840 zł.

Zwiększyć wydatki o kwotę 29.956 zł. 

W tym:

wydatki bieżące o kwotę 29.956 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność

o kwotę 20.116 zł

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



powyższa zmiana dotyczy realizacji wydatków na szkolenie w ramach projektu Wpływ funduszy 
unijnych na rozwój obszarów wiejskich, w tym 1.000 zł. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

W dziale 926  - Kultura fizyczna

Rozdz. 92601  - Obiekty sportowe

o kwotę 9.840 zł

powyższa zmiana dotyczy zwiększenia wydatków bieżących współfinansowanych z UE.

G.     Dokonać zmiany charakteru wydatków

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 6.000 zł

zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 6.000 zł. a zwiększyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 
6.000 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 59.700 zł.

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 7.000 zł., pozostałe wydatki 
bieżące o kwotę 52.700 zł. a zwiększyć wydatki bieżące współfinansowane z UE o kwotę 59.700 zł.

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

o kwotę 1.845 zł.

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 1.845 zł. a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 1.845 zł.

W dziale 852 - Pomoc społeczna

Rozdz.  85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

o kwotę 23.215 zł.

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 23.215 zł., a zwiększyć 
pozostałe wydatki bieżące o kwotę 23.215 zł.

W dziale 926  - Kultura fizyczna

Rozdz. 92601  - Obiekty sportowe

o kwotę 60.380 zł

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 60.380 zł., a zwiększyć 
wydatki bieżące współfinansowane z UE o kwotę 60.380 zł.

Zmiany zawarte w pkt A), C) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt B), D), E), F), G) obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszej uchwały, 
Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2017r.

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY - 34.397.129 zł.
WYDATKI - 32.990.291 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/278/2017

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 324 092,00 0,00 20 116,00 344 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 000,00 0,00 20 116,00 58 116,00

324 092,00 0,00 20 116,00 344 208,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 000,00 0,00 20 116,00 58 116,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

38 000,00 0,00 20 116,00 58 116,00

bieżące razem: 32 350 211,00 0,00 20 116,00 32 370 327,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 000,00 0,00 20 116,00 90 116,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 571 540,00 -471 540,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 540,00 -471 540,00 0,00 0,00

571 540,00 -471 540,00 0,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 540,00 -471 540,00 0,00 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

471 540,00 -471 540,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 498 342,00 -471 540,00 0,00 2 026 802,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 262 432,00 -471 540,00 0,00 1 790 892,00

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



Ogółem: 34 848 553,00 -471 540,00 20 116,00 34 397 129,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 332 432,00 -471 540,00 20 116,00 1 881 008,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/278/2017

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Wydatki

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

wypł
aty 

z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gw
aranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3595346 604900 378600 10000 368600 226300 0 0 0 0 2990446 2990446 1972616 0
zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 -5000 0
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3594846 609400 383100 10000 373100 226300 0 0 0 0 2985446 2985446 1967616 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 060013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3054916 444500 318200 10000 308200 126300 0 0 0 0 2610416 2610416 1972616 0
zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 -5000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3049916 444500 318200 10000 308200 126300 0 0 0 0 2605416 2605416 1967616 0
przed zmianą 903300 204640 142040 2000 140040 62600 0 0 0 0 698660 698660 526040 0
zmniejszenie -526040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -526040 -526040 -526040 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 383260 210640 148040 2000 146040 62600 0 0 0 0 172620 172620 0 0
przed zmianą 840700 142040 142040 2000 140040 0 0 0 0 0 698660 698660 526040 0
zmniejszenie -526040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -526040 -526040 -526040 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 320660 148040 148040 2000 146040 0 0 0 0 0 172620 172620 0 0
przed zmianą 4254143 4199143 4060143 3058684 1001459 0 139000 0 0 0 55000 55000 0 0
zmniejszenie -32700 -32700 -32700 -7000 -25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 79816 79816 1000 1000 0 0 0 78816 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 4301259 4246259 4028443 3052684 975759 0 139000 78816 0 0 55000 55000 0 0
przed zmianą 2897248 2857248 2854248 2329000 525248 0 3000 0 0 0 40000 40000 0 0
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 2889248 2849248 2846248 2329000 517248 0 3000 0 0 0 40000 40000 0 0
przed zmianą 309709 309709 309709 16750 292959 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -24700 -24700 -24700 -7000 -17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 59700 59700 0 0 0 0 0 59700 0 0 0 0 0 075075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 344709 344709 285009 9750 275259 0 0 59700 0 0 0 0 0 0

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



przed zmianą 169054 169054 169054 90000 79054 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20116 20116 1000 1000 0 0 0 19116 0 0 0 0 0 075095 Pozostała działalność

po zmianach 189170 189170 170054 91000 79054 0 0 19116 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1845 -1845 -1845 0 -1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1845 1845 1845 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 1845 1845 1845 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1845 -1845 -1845 0 -1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1845 1845 1845 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

po zmianach 1845 1845 1845 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

wypł
aty 

z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gw
aranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 815945 407945 278945 69000 209945 94000 35000 0 0 0 408000 408000 248000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 823745 415745 286745 69000 217745 94000 35000 0 0 0 408000 408000 248000 0
przed zmianą 790595 382595 253595 45200 208395 94000 35000 0 0 0 408000 408000 248000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 798395 390395 261395 45200 216195 94000 35000 0 0 0 408000 408000 248000 0
przed zmianą 11340194 11211194 10859094 7895638 2963456 0 352100 0 0 0 129000 129000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11343194 11214194 10862094 7895638 2966456 0 352100 0 0 0 129000 129000 0 0
przed zmianą 2138238 2138238 2089038 1545138 543900 0 49200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola 

po zmianach 2141238 2141238 2092038 1545138 546900 0 49200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 143000 143000 143000 61850 81150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 143200 143200 143200 61850 81350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 462 462 462 0 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 085158 Izby wytrzeźwień

po zmianach 662 662 662 0 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1213712 1213712 775919 523419 252500 0 437793 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23215 -23215 -23215 -23215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23215 23215 23215 0 23215 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 1213712 1213712 775919 500204 275715 0 437793 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23215 23215 23215 23215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23215 -23215 -23215 -23215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23215 23215 23215 0 23215 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

po zmianach 23215 23215 23215 0 23215 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed zmianą 5991597 5991597 432789 184466 248323 0 5558808 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 5997597 5997597 438789 184466 254323 0 5558808 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3931464 3931464 60450 41350 19100 0 3871014 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 085501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 3933464 3933464 62450 41350 21100 0 3871014 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1845735 1845735 158441 119016 39425 0 1687294 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1849735 1849735 162441 119016 43425 0 1687294 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 419179 292380 184380 120380 64000 108000 0 0 0 0 126799 126799 89741 0
zmniejszenie -70220 -70220 -70220 -60380 -9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75220 70220 0 0 0 0 0 70220 0 0 5000 5000 5000 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 424179 292380 114160 60000 54160 108000 0 70220 0 0 131799 131799 94741 0

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

wypł
aty 

z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gw
aranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 120380 120380 120380 120380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -60380 -60380 -60380 -60380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70220 70220 0 0 0 0 0 70220 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 130220 130220 60000 60000 0 0 0 70220 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 190799 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 126799 126799 89741 0
zmniejszenie -9840 -9840 -9840 0 -9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 5000 092695 Pozostała działalność

po zmianach 185959 54160 54160 0 54160 0 0 0 0 0 131799 131799 94741 0
przed zmianą 33441715 28728070 19748963 12198988 7549975 1935860 6615887 77360 0 350000 4713645 4713645 3050397 0
zmniejszenie -659020 -127980 -127980 -90595 -37385 0 0 0 0 0 -531040 -531040 -531040 0
zwiększenie 207596 202596 53560 2845 50715 0 0 149036 0 0 5000 5000 5000 0Wydatki razem:

po zmianach 32990291 28802686 19674543 12111238 7563305 1935860 6615887 226396 0 350000 4187605 4187605 2524357 0

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/278/2017

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2017r.

L.p. Nazwa zadania Wartość Zmiana Po zmianie

1
Przebudowa drogi gminej Nr  641726 S Wierzbica-Kresy 
Gmina Pilica 1 086 000 1 086 000

2
Przebudowa drogi gminej Nr  641676 S ul. Reymonta  Szyce 
Gmina Pilica 873 417 -5 000 868 417

3

Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na przebudowę drogi 
powiatowej   Nr 1777S Dzwonowice-Szczekociny na odcinku 
od km 0+000 do 5+100” 0 0

4
Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na przebudowę drogi 
powiatowej   Nr 1777S Kidów-Siadcza 350 000 350 000

5
Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 w Pilicy 
i Biskupicach 0 0

6
Projekt budowy ciągu pieszo rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 794 w m. Smoleń 0 0

7
Wymiana oświetlenia ulicznego w gminie Pilica o wyższej 
efektywności energetycznej 214 000 214 000

8 Budowa dwóch siłowni zewnętrznych 91 463 5 000 96 463
9 Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 15 966 15 966

10 Przebudowa remizy OSP w Cisowie 3 000 3 000

11

Kompleksowa termomodernizacja obiektu, wraz z rozbudową 
i przebudową istniejącego budynku z adaptacją istniejących 
pomieszczeń zaplecza sportowego oraz zagospodarowanie 
terenu wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Wierbka 526 040 -526 040 0

12

Zagospodarowanie placu szkolnego-główny wjazd na teren 
szkoły oraz wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
do budynku szkoły podstawowej ZS Pilica 79 000 79 000

13 Wykup gruntów 125 000 125 000
14 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Pilicy 245 000 245 000
15 Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 40 000 40 000
16 Zakup programu komputerowego  dla ZEAS 15 000 15 000

17
Doposażenie siłowni  na wolnym powietrzu-Kocikowa- 
Fundusz Sołecki 8 270 8 270

18
Place zabaw dla Złożeniec, Kidów, Dobraków-Fundusz 
Sołecki 27 166 27 166

19 Kocikowa- Fundusz Sołecki 8 000 8 000

20
Zagospodarowanie działek gminnych -  Kocikowa, Smoleń, 
Dzwono-Sierbowice, Przychody - Fundusz Sołecki 31 620 31 620

21 Zakup Samochodu pożarniczego dla OSP Kocikowa 156 000 156 000

22
Projekt przebudowy OSP Szyce w związku z adaptacją 
budynku na cele świetlicy wiejskiej 33 000 33 000

23
Przebudowa fragmentu drogi gminnej publicznej nr 641726S 
w miejscowości Wierzbica i Przychody 30 000 30 000

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



24 Przebudowa drogi gminnej Nr 6412226S w Cisowie 620 999 620 999

25 Utwardzenie terenu przy placu zabaw w Wierzbicy 11 100 11 100

26
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów ornych 
w miejscowości Cisowa gm. Pilica 630 630

27 Zakup namiotu-Fundusz Sołecki Szyce 4 000 4 000

28

Kompleksowa termomodernizacja wraz z rozbudową 
istniejacego obiektu OSP i biblioteki oraz adaptacja 
istniejacego obiektu pod funkcję biblioteki 16 000 16 000

29 Wyrównanie nawierzchni drogi Pilica-Ryczów 1 400 1 400

30 Budowa włączenia drogi gminnej do drogi powiatowej 28 000 28 000

31 Klimatyzatory w WDK FS Dobraków 10 074 10 074

32
Budowa i modernizacja sieci sanitarnej i wodociągowej 
w Gminie Pilica etap II 13 500 13 500

33
Modernizacja hali sportowej w ZS w Pilicy dotycząca 
poprawy akustyki 50 000 50 000
                                Ogółem zadania inwestycyjne 4 713 645 -526 040 4 187 605

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-958041613

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  24 sierpnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5CADEE54-97A3-44C6-A4C1-D973FD356B2E. Podpisany




